
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 

 

(РУТ (МИИТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

“ 30 ” августа 2021 г. Москва №  3697/с 
       

 

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ) 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

 

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 

университет транспорта" на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год и решением приёмной 

комиссии от 30.08.21, протокол № 7, приказываю: 

 

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс 

очной формы обучения на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг по образовательным программам высшего 

образования - программам бакалавриата, программам специалитета 

поступающих, успешно прошедших вступительные испытания и подавших 

заявления о согласии на зачисление, согласно приложению к настоящему 

приказу. 

 
 

Ректор 

 

Согласовано: 

 

 
А.А. Климов 

Первый проректор 

 

  В.С. Тимонин 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии  

  М.М. Бегичев 

 

  

   

 

 

  



Приложение 

 

1. Бакалавриат – 01.03.02 Прикладная математика и информатика 

(Математические модели в экономике и технике, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Водяницкий Ростислав Максимович 2003 117 Нет 

2. Герматенко Никита Александрович 2003 129 Нет 

3. Логвинов Станислав Евгеньевич 2003 181 Нет 

4. Тоскина Ульяна Алексеевна 2002 229 Нет 

 

2. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Гидротехническое 

строительство, АВТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Четвериков Евгений Георгиевич 2002 152 Нет 

 

3. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское 

строительство, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Аршавский Андрей Ростиславович 2001 193 Нет 

2. Барченко Иван Петрович 2003 138 Нет 

3. Бездетный Артур 2004 153 Нет 

4. Гасов Антон Константинович 2003 144 Нет 

5. Каширин Владимир Александрович 2000 125 Нет 

6. Понофидин Вячеслав Алексеевич 2003 141 Нет 

7. Сосновский Алексей Владимирович 2003 146 Нет 

 



4. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Экспертиза и управление 

недвижимостью, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Никонов Владимир Владимирович 2002 135 Нет 

 

5. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника (IT-

сервисы и технологии обработки данных на транспорте, Академия ВИШ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абраменко Андрей Сергеевич 2003 156 Нет 

2. Бокова Мария Александровна 2003 201 Нет 

3. Васильев Даниель Евгеньевич 2003 150 Нет 

4. Воспенников Андрей Анатольевич 2003 161 Нет 

5. Голубева Анастасия Денисовна 2003 162 Нет 

6. Краснов Егор Павлович 2003 150 Нет 

7. Лукинов Алексей Алексеевич 2003 122 Нет 

 

6. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(Автоматизированные системы обработки информации и управления, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Брябрин Михаил Сергеевич 2003 150 Нет 

2. Головлёв Даниил Михайлович 2004 163 Нет 

3. Данилян Артур Грантович 2003 211 Нет 

4. Песков Андрей Георгиевич 2003 191 Нет 

5. Сбродов Илья Дмитриевич 2003 132 Нет 

 



7. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(Программное обеспечение средств вычислительной техники и 

автоматизированных систем, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Климчук Даниил Дмитриевич 2003 190 Нет 

2. Королев Алексей Сергеевич 2003 179 Нет 

3. Лягашкина Ксения Алексеевна 2003 195 Нет 

4. Мышляев Кирилл Романович 2000 163 Нет 

5. Носов Михаил Анатольевич 2000 171 Нет 

6. Пономарев Андрей Сергеевич 2003 151 Нет 

7. Сазонов Илья Сергеевич 2004 161 Нет 

8. Скрипников Ростислав Станиславович 2004 143 Нет 

 

8. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(Системы автоматизированного проектирования, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Некрасов Андрей Андреевич 2003 142 Нет 

 

9. Бакалавриат – 09.03.02 Информационные системы и технологии 

(Информационные системы и технологии на транспорте, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Вахитов Сергей Константинович 2003 132 Нет 

2. Кабашов Никита Владимирович 1994 136 Нет 

3. Мачавариани Никита Ильич 2003 178 Нет 

4. Морозов Роман Сергеевич 2003 157 Нет 

5. Платков Даниил Александрович 2003 141 Нет 

6. Чаругин Андрей Максимович 2003 129 Нет 

7. Шагова Марта Игоревна 2003 154 Нет 

8. Эюбова Милана Ахмедовна 2003 123 Нет 

 



10. Бакалавриат – 10.03.01 Информационная безопасность 

(Безопасность компьютерных систем, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Ванян Андрей Давидович 2003 164 Нет 

2. Выходцев Владислав Михайлович 2003 150 Нет 

3. Джохадзе Рауль Инаятуллаевич 2003 140 Нет 

4. Зайнуллина Лиана Руслановна 2003 139 Нет 

5. Ковалев Никита Антонович 2003 190 Нет 

6. Кулаков Тихон Александрович 2003 222 Нет 

7. Макеев Дмитрий Вадимович 2003 148 Нет 

8. Никитин Владимир Павлович 2003 151 Нет 

9. Пиндичук Алексей Олегович 2003 120 Нет 

10. Поповкина Дина Михайловна 2003 163 Нет 

11. Рахимов Руслан Вильданович 2003 129 Нет 

12. Сидоренко Максим Юрьевич 2003 154 Нет 

13. Тимофеева Валерия Юрьевна 2004 202 Нет 

14. Фомичёв Егор Романович 2003 214 Нет 

15. Шульский Вячеслав Антонович 2003 216 Нет 

 

11. Бакалавриат – 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и 

системы связи (Системы мобильной связи и сетевые технологии на 

транспорте, Академия ВИШ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алексеев Максим Дмитриевич 2003 137 Нет 

2. Степанов Максим Александрович 2002 179 Нет 

3. Хиясова Алина Хиясбековна 2003 186 Нет 

 

12. Бакалавриат – 15.03.01 Машиностроение (Цифровые сервисы и 

технологии в транспортном машиностроении, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Байбурин Богдан Амирович 2003 150 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

2. Клюев Александр Сергеевич 2003 141 Нет 

3. Лукьянюк Максим Богданович 2003 134 Нет 

4. Радецкий Артём Дмитриевич 2003 147 Нет 

 

13. Бакалавриат – 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность 

жизнедеятельности в техносфере, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Терешкин Иван Дмитриевич 2003 129 Нет 

 

14. Бакалавриат – 21.03.02 Землеустройство и кадастры (Кадастр 

недвижимости, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Цветкова Алла Дмитриевна 2002 140 Нет 

 

15. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов 

(Организация перевозок и управление в единой транспортной системе, 

ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Васильев Георгий Александрович 2003 132 Нет 

2. Хусаинов Денис Назарович 2003 150 Нет 

 

16. Бакалавриат – 27.03.04 Управление в технических системах 

(Системы, методы и средства цифровизации и управления, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Ефимов Иван Михайлович 2003 143 Нет 

 



17. Бакалавриат – 27.03.05 Инноватика (Управление инновациями (по 

отраслям и сферам экономики), ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Сельдякова Маргарита Альбертовна 2003 221 Нет 

 

18. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Мировая экономика, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Акимова Анастасия Матвеевна 2003 157 Нет 

2. Носов Иван Алексеевич 2003 148 Нет 

 

19. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Экономика логистических 

систем и интермодальных перевозок, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Фадюкова Софья Александровна 2003 157 Нет 

 

20. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Экономика строительного 

бизнеса, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Мироненко Роберт Вадимович 2002 165 Нет 

 

21. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Экономическая безопасность, 

анализ и управление рисками, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Зуев Матвей Михайлович 2002 144 Нет 

2. Игнатьева Виктория Сергеевна 2003 232 Нет 

 



22. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Инженерный менеджмент в 

транспортном строительстве, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Унанян Нвард Гургеновна 2003 223 Нет 

 

23. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Логистика и управление 

цепями поставок, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Жульев Ярослав Владимирович 2001 206 Нет 

2. Уруджев Загир Руфадович 2004 159 Нет 

 

24. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Международная морская 

логистика, АВТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Кротов Семён Николаевич 2003 201 Нет 

2. Федоров Максим Евгеньевич 2003 141 Нет 

 

25. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Международная транспортная 

логистика. Российско-французская программа, ИМТК): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Ковалев Никита Дмитриевич 2003 219 Нет 

 

26. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Менеджмент в международном 

транспортном бизнесе (Российско-Китайская программа), ИМТК): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Кривко Андрей Александрович 1998 130 Нет 



 

27. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Транспортный бизнес и 

логистика, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Лихачев Данил Алексеевич 2003 180 Нет 

 

28. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Управление проектами, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Малышева Дарья Андреевна 2003 146 Нет 

 

29. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Управление человеческими 

ресурсами, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бирюков Никита Евгеньевич 2003 135 Нет 

2. Зайцева Полина Александровна 2003 149 Нет 

3. Соломников Богдан Андреевич 2003 162 Нет 

4. Федосова Ксения Ильинична 2003 152 Нет 

 

30. Бакалавриат – 38.03.03 Управление персоналом (Управление 

персоналом организации, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Ярополова Юлия Юрьевна 2003 187 Нет 

 



31. Бакалавриат – 38.03.04 Государственное и муниципальное 

управление (Государственная политика и управление в транспортной отрасли, 

ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Фомин Игорь Сергеевич 2003 144 Нет 

 

32. Бакалавриат – 38.03.04 Государственное и муниципальное 

управление (Управление государственной и муниципальной собственностью, 

ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Егоров Алексей Денисович 2003 125 Нет 

 

33. Бакалавриат – 38.03.05 Бизнес-информатика (Информационные 

системы в бизнесе, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Загревский Николай Алексеевич 2003 195 Нет 

2. Кица Георгий Васильевич 2003 140 Нет 

3. Клементьева Алена Максимовна 2003 171 Нет 

 

34. Бакалавриат – 38.03.06 Торговое дело (Коммерческая логистика, 

ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Шнайдерман Владислав Романович 2003 148 Нет 

 



35. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Государственно-правовой, 

ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Ганжуев Дени Рамзесович 2002 136 Нет 

2. Иванников Александр Юрьевич 1994 167 Нет 

3. Михайлюков Александр Игоревич 2003 159 Нет 

 

36. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Гражданско-правовой, 

ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Карый Иван Юрьевич 2001 222 Нет 

2. Орлов Арсений Антонович 2003 225 Нет 

 

37. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Уголовно-правовой, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. 
Абдулжалиев Гаджимагомед 

Ахмедович 
2003 167 Нет 

2. Новиков Даниил Евгеньевич 2003 144 Нет 

3. Степанова Елизавета Игоревна 2002 139 Нет 

4. Умникова Диана Максимовна 2003 222 Нет 

5. Честнов Даниил Александрович 2003 158 Нет 

 

38. Бакалавриат – 41.03.05 Международные отношения (Мировая 

политика и международный бизнес, ИМТК): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абдуллаев Фирдавс Рахматуллоевич 2003 178 Нет 

2. Вощеникин Владислав Олегович 2003 158 Нет 

3. Гадиров Кибар Нафарович 2003 182 Нет 

4. Ласунова Юлия Романовна 2003 179 Нет 



 

39. Бакалавриат – 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама 

и связи с общественностью в отрасли, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Макарова Татьяна Артемовна 2003 208 Нет 

2. Мамадшоев Давид Собирджонович 2003 180 Нет 

3. Сидорин Михаил Федорович 2003 162 Нет 

4. Федоров Павел Романович 2003 142 Нет 

5. Федосова Ксения Анатольевна 2003 192 Нет 

6. Хлупова Елизавета Алексеевна 2003 151 Нет 

7. Шмаликов Семен Константинович 2003 193 Нет 

 

40. Бакалавриат – 43.03.01 Сервис (Сервис на транспорте, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Михайлов Владислав Сергеевич 2003 138 Нет 

 

41. Бакалавриат – 43.03.03 Гостиничное дело (Управление гостиничным 

бизнесом, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Сальников Артем Андреевич 2003 190 Нет 

 

42. Бакалавриат – 45.03.02 Лингвистика (Теория и практика 

межкультурной коммуникации, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Жмакин Андрей Сергеевич 2003 181 Нет 

2. Султыгова Фатима Дмитриевна 2000 197 Нет 

 



43. Специалитет – 10.05.01 Компьютерная безопасность 

(Информационная безопасность объектов информатизации на базе 

компьютерных систем, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Хуссейн Длер Раидович 2002 139 Нет 

 

44. Специалитет – 23.05.01 Наземные транспортно-технологические 

средства (Подъемно-транспортные машины и оборудование морских и речных 

портов, АВТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Краснорядцев Андрей Игоревич 2003 125 Нет 

 

45. Специалитет – 23.05.03 Подвижной состав железных дорог 

(Высокоскоростной наземный транспорт, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Ликин Денис Павлович 2003 135 Нет 

 

46. Специалитет – 23.05.04 Эксплуатация железных дорог 

(Магистральный транспорт, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Махотин Никита Васильевич 2003 154 Нет 

 

47. Специалитет – 23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и 

транспортных тоннелей (Мосты, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Гаджиев Арсен Гаджиевич 2004 153 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

2. Дмитренко Георгий Владимирович 2002 127 Нет 

3. Кружков Данила Евгеньевич 2003 139 Нет 

4. Михайлова Камила Сергеевна 2004 140 Нет 

5. Сабуров Алексей Александрович 2001 142 Нет 

 

48. Специалитет – 38.05.02 Таможенное дело (Международное 

таможенное сотрудничество, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Соловьева Ева Евгеньевна 2002 215 Нет 

 

49. Специалитет – 38.05.02 Таможенное дело (Таможенный контроль с 

применением информационных систем и таможенных технологий, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Лелявская Анна Михайловна 2002 172 Нет 

 

50. Специалитет – 40.05.01 Правовое обеспечение национальной 

безопасности (Уголовно-правовая, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Малышева Марина Игоревна 2003 140 Нет 

 

51. Специалитет – 40.05.03 Судебная экспертиза (Криминалистические 

экспертизы, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Гостев Константин Александрович 2003 168 Нет 

2. Дорохова Амина Хуршедовна 2002 209 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

3. Малышев Александр Сергеевич 2002 167 Нет 

4. Реут Александр Константинович 2003 206 Нет 

 


